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Rätt etikett skapar framgångsrika 
produkter
Rotakett utvecklar och producerar självhäftande etiketter  
med hög kvalitet och en utpräglad känsla för form, 
funktion och färg. Med precision och erfarenhet hjälper 
vi dig att hitta en optimal lösning för varje behov. Och 
resultatet blir något utöver det vanliga – etiketter som 
tillför ett mervärde åt produkten och ger den en person-
lighet som säljer.

We make products into personalities
Vår målsättning är att ge varje produkt en egen per-
sonlighet, så att den sticker ut och skiljer sig från andra 
liknande produkter. Det gör vi genom etiketten. Genom 
att matcha etiketten med produkten ger vi den det där 
”lilla extra” som krävs för att bli synlig i butikshyllan. 

Med kunskap, kompetens och känsla
Som en röd tråd genom vår verksamhet löper kunskap och 
kompetens. Vi hanterar processen från idé till färdig etikett 
och behärskar så gott som alla tekniker och material, både 
gamla och nya. Dessutom har vi känsla för det vi gör och 
ett gott sinne för vad som går hem hos konsumenten.

Unika etiketter till unika kunder
Ingen kund är den andra lik, även om de är inom 
samma bransch. Därför ser vi till varje enskilt behov och 
utformar unika etiketter och lösningar. Hög servicenivå 
och trygga leveranser gäller för alla!

Vi kan allt från ett till tio
Få färger eller flera? Med våra flexibla tryckpressar kan 
vi trycka upp till tio färger. Vi trycker i UV-flexo, HD-flexo, 
boktryck, screen eller en kombination av flera metoder. 
Vi varm- och kallpräglar, reliefpräglar och laminerar, 
trycker på limsidan och producerar flerskiktsetiketter.  
Du beställer – vi levererar.

Hög och jämn kvalitet
Den viktigaste drivkraften i vårt arbete är att beställda 
produkter levereras i rätt tid och med hög kvalitet. Denna 
strävan återspeglas i alla led, från kompetensutveckling, 
produkter och produktion till kontroller och leveranser. 
Det är också resultatet av ett långvarigt och ambitiöst 
arbete.

Miljöfrågor som berör
Allt vi gör påverkar miljön, därför är vi noga med att se 
till att påverka så lite och skonsamt som möjligt. Det gör 
vi genom att ständigt förbättra sättet vi arbetar på, både 
i stort och i smått. Med ett arbete som sträcker sig inifrån 
och ut, bidrar vi till en hållbar utveckling. 

Med In-mould (IML)-tekniken kan vi skapa 
unika och intresseväckande etikettlösningar.



Mycket mer än en vanlig etikett
Genom samarbete med AdhTech har Rotakett 
satt fokus på att utveckla så kallade ”cross over” 
produkter. Vår tryckkompetens i kombination med 
AdhTechs konverteringskompetens, skapar unika 
produkter för den som vill och vågar synas.

AdhTech är specialiserade på att ta fram skräd-
darsydda funktionsprodukter där materialsam-
manställning och konvertering bildar speciella 
funktioner. Det kan vara i form av en etikett, men 
också en produkt med eller utan tryck.

Ensamma i sitt slag
Produkterna utvecklas tillsammans med varje kund 
och varje applikation blir därmed unik. Etiketter 
med flera skikt, zoner på etiketten med olika  
partiellt placerade adhesiv eller komplexa former 
som kräver laser för att framställas – möjligheterna 
är oändliga. I stort sett alla material som finns går 
att sätta samman med ytterligare material och 
konverteras till en ny, spännande funktion.

AdhTech har även produktion i renrum klass C 
samt erfarenhet av att arbeta efter strikta kvalitets-
rutiner, anpassade för att styra processerna för 
varje produkt.
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Etiketter för framgångsrika produkter

1820 x 1820 mm
+ utfall 35 mm


